
UCHWAŁA NR 643/XXX/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 października 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 928/XXXIII/2017 z dnia 19 kwietnia 
2017r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Piaseczna  zatwierdzonego Uchwałą  Rady  Miejskiej   w  Piasecznie 
Nr  1340/XLIV/2010 z dnia 24.02.2010 ( Dz .Urz. Woj. Maz. Nr 96  poz. 1717 z dnia 13.05.2010 r. )  
w granicach  terenów urbanistycznych oznaczonych w obowiązującym mpzp symbolami; 1 P-S, 

2 P-S, 3P-S/U, 4P-S/U, 5 P-S/U, 1KD-TSsp, 1U/MW, 1I-T/I-E, 2I-W, 3KD-p.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 27 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 
27 marca 2003 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 293) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
W uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie nr 928/XXXIII/2017 z dnia 19 kwietnia 2017r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna  wprowadza się następujące zmiany:
1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:,, w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczna  zatwierdzonego Uchwałą  Rady  
Miejskiej   w Piasecznie Nr  1340/XLIV/2010 z dnia 24.02.2010 ( Dz .Urz. Woj. Maz. 
Nr 96 poz. 1717 z dnia 13.05.2010 r. )  w granicach  terenów urbanistycznych oznaczonych 
w obowiązującym mpzp symbolami; 1 P-S, 2 P-S, 3P-S/U, 4P-S/U, 5 P-S/U, 1KD-TSsp, 1U/MW, 1I-T/I-
E, 2I-W, 2I-E, 3KD-p.
2. paragraf 1 otrzymuje brzmienie: ,, Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczna  zatwierdzonego Uchwałą  Rady  Miejskiej   
w Piasecznie Nr  1340/XLIV/2010 z dnia 24.02.2010 ( Dz .Urz. Woj. Maz. Nr 96 poz. 1717 z dnia 
13.05.2010 r. )  w granicach  terenów urbanistycznych oznaczonych w obowiązującym mpzp symbolami; 
1 P-S, 2 P-S, 3P-S/U, 4P-S/U, 5 P-S/U, 1KD-TSsp, 1U/MW, 1I-T/I-E, 2I-W, 2I-E, 3KD-p

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 6A6590A5-0477-4100-9141-5D92A685F34B. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 6A6590A5-0477-4100-9141-5D92A685F34B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Do Uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 928/XXXIII/2017 z dnia
19 kwietnia 2017r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczna zatwierdzonego Uchwałą Rady
Miejskiej w  Piasecznie Nr 1340/XLIV/2010 z dnia 24.02.2010 ( Dz .Urz. Woj. Maz. Nr 96 
poz. 1717 z dnia 13.05.2010 r. ) w granicach terenów urbanistycznych oznaczonych
w obowiązującym mpzp symbolami; 1 P-S, 2 P-S, 3P-S/U, 4P-S/U, 5 P-S/U, 1KD-TSsp, 1U/MW,
1I-T/I-E, 2I-W, 3KD-p.

W uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie nr 928/XXXIII/2017 z dnia 19 kwietnia 2017r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części
miasta Piaseczna zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej w  Piasecznie Nr 1340/XLIV/2010
z dnia 24.02.2010 ( Dz .Urz. Woj. Maz. Nr 96  poz. 1717 z dnia 13.05.2010 r. ) w granicach
terenów urbanistycznych oznaczonych w obowiązującym mpzp symbolami; 1 P-S, 2 P-S, 3P-S/U,
4P-S/U, 5 P-S/U, 1KD-TSsp, 1U/MW, 1I-T/I-E, 2I-W, 3KD-p, pominięto symbol urbanistyczny
obszaru 2I-E, który znajduje się w granicach wyznaczonych na załączniku graficznym do uchwały.

Id: 6A6590A5-0477-4100-9141-5D92A685F34B. Podpisany Strona 1




